
smarttech.com/cs/kb/171763 1

Řada SMART Board® M700V

SBM777V-43
SBM787V
SBM794V-169
SBM797V

Přehled

Interaktivní tabule řady SMART Board® M700V jsou nástěnné 
interaktivní tabule s přední projekcí.
Tyto interaktivní tabule vám umožňují dělat vše, co můžete dělat 
v počítači tím, že se dotknete interaktivní obrazovky prstem nebo 
přiloženým perem: otevírat a zavírat aplikace, procházet 
soubory, pořádat schůzky s ostatními, vytvářet nové dokumenty 
nebo upravovat stávající dokumenty, navštěvovat webové 
stránky, přehrávat videoklipy a mnoho dalšího. Při připojení 
interaktivní tabule k počítači a projektoru se obraz počítače 
zobrazí na interaktivní obrazovce. Můžete napsat libovolnou 
aplikaci digitálním inkoustem a potom uložit poznámky pro 
budoucí referenci a distribuci.

Interaktivní prostředí

Dotyková technologie Pokročilá infračervená 
technologie s použitím 
technologie Object Awarness™ 
(rozlišuje mezi perem, prstem, 
gumou a dlaní)

Podpora dotyků a gest Psaní a vymazání digitálního 
inkoustu
Provádění funkcí myši
Používání gest1

Vícedotykové možnosti Podpora až 20 současných 
dotyků pro až dva uživatele

Rozlišení digitalizace Přibližně 32 767 × 32 767

Hardware

Povrch obrazovky Odolný povrch s tvrdým ocelovým 
povlakem
Optimalizováno pro projekci
Kompatibilní se značkovači s 
mazáním nasucho

Povrchová úprava rámu Bílá

Software

SMART Notebook® Basic Včetně

SMART Ink® a SMART 
Product Drivers

Včetně

SMART Learning Suite Volitelné

1Aby bylo možné aktivovat všechny funkce softwaru SMART, musejí být 

nainstalovány ovladače produktů SMART Product Drivers.

smarttech.com
smarttech.com/contact
© 2022 SMART Technologies ULC. Všechna práva vyhrazena. SMART Board, SMART Notebook, SMART Ink, Object Awareness, smarttech, logo SMART a všechny značky SMART jsou 
ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti SMART Technologies ULC v USA a/nebo dalších zemích. Windows je registrovaná ochranná známka nebo 
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a/nebo dalších zemích. Mac a macOS jsou ochranné známky společnosti Apple Inc. registrované v USA a dalších zemích. 
Všechny další názvy produktů a společností třetích stran mohou být ochrannými známkami příslušných vlastníků. Na tento produkt a/nebo jeho použití se vztahuje jeden nebo více z 
následujících patentů USA: www.smarttech.com/patents. Modely a specifikace se mohou lišit podle oblasti. Pro podrobnosti kontaktujte svého místního zástupce. Obsah se může 
změnit bez předchozího upozornění. 24. června 2022.

 

 

 

https://www.smarttech.com/
https://www.smarttech.com/contact
https://www.smarttech.com/patents


Řada SMART Board M700V

smarttech.com/cs/kb/171763 2

Dodané kabely a další příslušenství Množství

5 m USB kabel 1

Pera (pasivní) 2

Lišta pera 1

Ilustrovaný návod k instalaci 1

Dokument s důležitými informacemi 1

Nota 
Digitální projektor není součástí interaktivní tabule. Chcete-li 
využít všech interaktivních funkcí, musíte integrovat interaktivní 
tabuli s digitálním projektorem.

Požadavky na počítač
Windows® a Mac

Minimální verze produktu 
SMART Notebook

20

Minimální verze ovladačů 
produktů SMART Product 
Drivers

12.16

Další požadavky Viz software SMART Notebook 20 
pro OS Windows a Mac

Linux®

Minimální verze produktu 
SMART Notebook

11.1 pro Linux

Minimální verze ovladačů 
produktů SMART Product 
Drivers

12.17 (vyžadováno pro 
Ubuntu® 20.04)

Další požadavky Viz smarttech.com/kb/171706

Napájení a připojení k počítači

Zdroj energie Získává napájení z počítače 
prostřednictvím kabelu USB v 
počítačích s OS Windows a Mac

Spotřeba energie < 2,5 W (500 mA při 5V)

Připojení k počítači Připojení USB - 12 Mb/s (plně 
rychlostní USB 2.0)

Požadavky na skladování a provoz

Provozní teplota 5 °C až 35 °C

Teplota pro skladování -20 °C až 60 °C

Vlhkost Až 80% vlhkost, bez kondenzace

Certifikace a shoda2

USA/Kanada UL, FCC, ISED, balení COUNEG, 
Cal Prop 65

EU/EEA/EFTA/VB CE - LVD, EMCD, REACH, POP, 
RoHS, OEEZ, Balení

EAEU EAC

Informace o nákupu

Objednací číslo:
SBM777V-43

Interaktivní tabule SMART Board 
M777V-43

Objednací číslo:
SBM787V

Interaktivní tabule SMART Board 
M787V

Objednací číslo:
SBM794V-169

Interaktivní tabule SMART Board 
M794V-169

Objednací číslo:
SBM797V

Interaktivní tabule SMART Board 
M797V

Záruka

Záruka SMART Tříletá omezená záruka na 
zařízení (viz 
smarttech.com/warranty, kde je 
uvedeno více informací).

2Dostupnost produktu se může lišit podle oblasti. 

2Tento produkt obdržel další certifikace, které zde nejsou uvedeny.

https://support.smarttech.com/docs/redirect/?product=notebook20&context=computer-requirements
https://support.smarttech.com/docs/redirect/?product=notebook20&context=computer-requirements
https://www.smarttech.com/kb/171706
https://www.smarttech.com/warranty


Řada SMART Board M700V

smarttech.com/cs/kb/171763 3

Rozměry a hmotnosti

Nota 
Všechny rozměry ± 0,3 cm. Všechny hmotnosti ± 0,9 kg.

SBM777V-43
 
Rozměry Projekční plocha

156,5 cm × 117,4 cm

Poměr stran
4:3

Hmotnost
13 kg

Přepravní rozměry
175,9 cm × 137,7 cm × 10,3 cm

Přepravní hmotnost
20 kg
 

 
SBM787V
 
Rozměry Projekční plocha

187,5 cm × 117,1 cm

Poměr stran
16:10

Hmotnost
15 kg

Přepravní rozměry
206,9 cm × 137,7 cm × 10,3 cm

Přepravní hmotnost
23 kg

 



Řada SMART Board M700V

smarttech.com/cs/kb/171763 4

Rozměry a hmotnosti (pokračování)

Nota 
Všechny rozměry ± 0,3 cm. Všechny hmotnosti ± 0,9 kg.

SBM794V-169
 
Rozměry Projekční plocha

208,3 cm × 117,2 cm

Poměr stran
16:9

Hmotnost
18 kg

Přepravní rozměry
228,4 cm × 137,7 cm × 10,3 cm

Přepravní hmotnost
27 kg
 

 
SBM797V
 
Rozměry Projekční plocha

209,5 cm × 1296 cm,

Poměr stran
16:10

Hmotnost
23 kg

Přepravní rozměry
228,4 cm × 151 cm × 10,3 cm

Přepravní hmotnost
33 kg

 


	Řada SMART Board M700V
	Přehled
	Interaktivní prostředí
	Hardware
	Software
	Dodané kabely a další příslušenství
	Požadavky na počítač
	Windows a Mac
	Linux

	Napájení a připojení k počítači
	Požadavky na skladování a provoz
	Certifikace a shodaDostupnost produktu se může lišit podle oblasti. 2Tento pr...
	Informace o nákupu
	Záruka
	Rozměry a hmotnosti
	SBM777V-43
	Rozměry
	Projekční plocha
	Poměr stran
	Hmotnost
	Přepravní rozměry
	Přepravní hmotnost

	SBM787V
	Rozměry
	Projekční plocha
	Poměr stran
	Hmotnost
	Přepravní rozměry
	Přepravní hmotnost


	Rozměry a hmotnosti (pokračování)
	SBM794V-169
	Rozměry
	Projekční plocha
	Poměr stran
	Hmotnost
	Přepravní rozměry
	Přepravní hmotnost

	SBM797V
	Rozměry
	Projekční plocha
	Poměr stran
	Hmotnost
	Přepravní rozměry
	Přepravní hmotnost




